Výsledná porovnávací hodnota 175 825 Kč 

4.3. Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  
1. Pozemky p.č. 532/6, p.č. 599  24 808,70 Kč 

Výsledná cena - celkem:  24 808,70 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  24 810,- Kč 

slovy: Dvacetčtyřitisícosmsetdeset Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

24 810 Kč  

slovy: Dvacetčtyřitisícosmsetdeset Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Pozemky p.č. 532/6, 599  175 825,- Kč 

Porovnávací hodnota 175 825 Kč 

Silné stránky  

+ navazuje na ostatní pozemky na LV č. 104 

Slabé stránky  

- menší výměra  

- minimální výnos z pachtu 

- výpovědní lhůta Pachtovní smlouvy 5 let  

Obvyklá cena  

180 000 Kč   

slovy: Jednostoosmdesáttisíc Kč  

5. ODŮVODNĚNÍ  

5.1. Interpretace výsledků analýzy 
Byla vypočtena zjištěná cena a byla provedena srovnávací analýza, určeny základní jednotky pro 

porovnání a parametry s významným podílem na výši ceny. Z transakční historie, analýzy transakcí

[...]

532/6 o výměře 4911 m2 orná půda, parcela č. 599 o výměře 2122 m2trvalý 

travní porost, zapsané na LV č. 104, pro k.ú. Rozstání pod Kojálem, obec Rozstání, okres Prostějov, 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov. 

6.2. Odpověď 

OBVYKLÁ CENA 180 000 Kč 

slovy: Jednostoosmdesáttisíc Kč  

Určená obvyklá cena je v úrovni zjištěné ceny porovnávací. V určené obvyklé ceně není zohledněna 

hodnota zástavního ani jiných práv a omezení. 

6.3. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Bez podmínek, bez skutečností snižujících přesnost.